VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
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IST. TECN. L. EINAUDI - SERALE

BSTD03851G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA POLITICA
LINGUA E CULTURA
STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

STORIA

Codice
Volume

9788808730176

9788823370906

9788808393852

9788853644398

9788843423958

9788808520647

9788808905611

9788824770675

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

185,80
Chiudi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

5 ASIR

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Autore / Curatore /
Traduttore

MONTI PAOLO / MONTI SILVIA

ASTOLFI / BARALE / RICCI

RONCHETTI PAOLO

CRIMI ANNA MARIA

RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI
MILVA MARIA / SADA ELENA

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI
GIOVANNA / TELLIER EMILIE

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CALVANI VITTORIA

Titolo
Sottotitolo

PER QUESTI MOTIVI - VOL. 3 DIRITTO PUBBLICO
(LDM)

ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 3
TOMO 1 + TOMO 2 + QUADRO DEI CONTI 3

ECONOMIA E SOSTENIBILITA 4ED. DI ECONOMIA,
IMPRESA, MERCATI - VOLUME 2 (LDM)

COMMERCE 2050

MILLE PAGINE DI LETTERATURA.
VOLUME UNICO. DALLE ORIGINI A OGGI

LET'S DO BUSINESS IN ENGLISH! - VOL. U (LDM)
THE WORLD OF BUSINESS AND FINANCE AT YOUR
FINGERTIPS

MATEMATICA.ROSSO 3ED. - VOLUME 5 CON TUTOR
(LDM)

STORIA PER IL FUTURO (UNA)
VOLUME 3 - IL NOVECENTO E OGGI 2° ED. 2020

Vol. Editore
3 ZANICHELLI
EDITORE

3 TRAMONTANA

U ZANICHELLI
EDITORE

u ELI

U CARLO SIGNORELLI
EDITORE

u CLITT

3 ZANICHELLI
EDITORE

3 A. MONDADORI

SCUOLA

Prezzo

(€)

29,90

51,50

29,00

32,90

40,80

33,90

37,00

34,50

Muova adozione

No

No

No

Si

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

No

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No
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